
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 26. februārī  Nr. 133 
 

 

Par dalību “Erasmus+” KA1. pamatdarbības 

(KA122-VET) atklātā projektu konkursā ar 

projekta pieteikumu “Pieredzes gūšana 

multimēdiju dizaina mācību priekšmetu satura 

pilnveidošanai un atbildīgas, iekļaujošas 

sabiedrības veidošanai” 

(protokols Nr. 2, 86. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, atbilstoši Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 

2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam 

Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna 2023.–

2029. gadam prioritātes “Konkurētspējīga, pieejama un iekļaujoša izglītība” (I), rīcības virziena 

“Augsti kvalificēti, kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi” (I1), uzdevuma I1.1. 

“Nodrošināt intelektuālo kapacitāti izglītības iestādēs, veicinot zināšanu apmaiņu” 

darbībai I1.1.7. “Starptautiskās sadarbības veicināšana mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības 

attīstībai”, rīcības virziena “Izglītības satura un procesa attīstība” (I2), uzdevuma I2.1. “Uzlabot 

izglītības pakalpojumu kvalitāti un efektivitāti”, darbībai I2.1.5. “Starptautiska un valsts 

mēroga projektu īstenošana konkurētspējas veicināšanai” un rīcības virziena “Augstu 

sasniegumu profesionālās ievirzes izglītībā veicināšana” (I3), uzdevuma I3.3. “Pilnveidot jauno 

talantu attīstībai atbilstošu mācību vidi mākslā” darbībām I3.3.1. “Sistematizētu un kvalitatīvu 

pamatzināšanu un prasmju apguves mākslā nodrošināšana, mērķtiecīgi sagatavojot audzēkņus 

profesionālās vidējās mākslas un dizaina izglītības ieguvei” un I3.3.6. “Mūsdienīga aprīkojuma, 

mācību līdzekļu un materiālu nodrošināšana atbilstoši realizētajām izglītības programmām un 

mūsdienu tendencēm”, ievērojot Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” vadlīnijas 

(Erasmus+ Programmas vadlīnijas: https://erasmus-plus.ec.europa.eu/erasmusprogramme-

guide), ņemot vērā Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 “Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 6. punktu un Jūrmalas domes Finanšu komitejas 

2026. gada 19. februāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/17), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Mākslas skolas dalību kā vadošajam partnerim partnerībā ar projekta 

partneriem no Portugāles, Itālijas, Nīderlandes un Beļģijas Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” KA1. pamatdarbības (KA122-VET) atklātajā projektu konkursā ar projekta 

pieteikumu “Pieredzes gūšana multimēdiju dizaina mācību priekšmetu satura pilnveidošanai 

un atbildīgas, iekļaujošas sabiedrības veidošanai”, “Gaining experience in improving the 

content of multimedia design courses and building a responsible, inclusive society” 



 

2 

 

(turpmāk – projekts). Projekta ietvaros paredzētas mobilitātes valsts ir Portugāle, Itālija, 

Beļģija un Nīderlande. 

2. Noteikt projekta mērķi – iekļaujošas un izglītotas sabiedrības veidošana labklājības 

veicināšanai Jūrmalas Mākslas skolā un apkārtējā vidē, dažādu mācību metožu integrēšana, 

lai nodrošinātu atbilstošas mūsdienīgas prasmes skolas audzēkņiem un veicinātu 

starpkultūru izglītību, kas palīdz izprast un novērtēt dažādas kultūras un tradīcijas, sekmēt 

vides aizsardzības nozīmību. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas – sekmēta inovāciju pārnese profesionālās 

izglītības apmācībā, veicinot apziņu par sociālo taisnīgumu, līdzvērtību, radošumu un attīstot 

sadarbības, komunikācijas, kā arī empātijas prasmes.  

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2026. gada 1. septembra līdz 2028. gada 

29. februārim. 

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 42 300,00 euro (četrdesmit divi tūkstoši trīs 

simti euro un 00 centi), t.sk. attiecināmo izmaksu summu 42 300,00 euro (četrdesmit divi 

tūkstoši trīs simti euro un 00 centi), kas 100 procentu apmērā ir Eiropas Savienības budžeta 

finansējums, no kurām:  

5.1 Jūrmalas Mākslas skolas kā projekta vadošā partnera projekta izmaksas 

34 200,00 euro (trīsdesmit četri tūkstoši divi simti euro un 00 centi);  

5.2 pārējo partneru projekta izmaksas 8100,00 euro (astoņi tūkstoši simts euro un 

00 centi).  

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 

8460,00 euro (astoņi tūkstoši četri simti sešdesmit euro un 00 centi) jeb 20 procentu apmērā 

no šī lēmuma 5. punktā noteiktajām attiecināmajām izmaksām paredzēt no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2028. gada budžeta.  

7. Projekta pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu Valsts izglītības attīstības aģentūrai, 

reģistrācijas Nr. 90001800413, uzdot Jūrmalas Mākslas skolai.  

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


